2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.12.2024		                                                                                        № 63-р
станица Хопёрская

О внесении изменения в распоряжение администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 10 мая 2023 года № 21-р
«О создании постоянно действующей комиссии по поступлению
и выбытию активов»

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района:
1. Внести изменение в распоряжение администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 10 мая 2023 года № 21-р «О создании постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов» (с изменениями от 01.09.2023 года № 33-р, 05.04.2024 года № 24-р,        15 мая 2024 года № 30-р), изложив пункт 1 в новой редакции:
«1. Для контроля за сохранностью основных средств и материальных запасов, а также определения целесообразности их списания (выбытия) создать постоянно действующую комиссию по поступлению и выбытию активов в следующем составе:
Марачкова Татьяна Анатольевна, ведущий специалист администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, председатель комиссии;
Гурина Алина Олеговна, специалист II категории администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, член комиссии;
Шутина Дарья Витальевна, специалист I категории администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, член комиссии;
Федотова Ольга Анатольевна, бухгалтер администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, член комиссии.».
[bookmark: _GoBack]2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                  С.Ю. Писанов
image1.png